[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2014 года                                                                                     № 613
Об отмене постановления руководителя
администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 22 сентября 2008г.

№ 505 «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений здравоохранения

муниципального района «Княжпогостский»

В связи с передачей муниципального бюджетного учреждения «Княжпогостская центральная районная больница» в государственную собственность Республики Коми, постановления Правительства РК от 20.12.2012 N 565 "О передаче в государственную собственность Республики Коми муниципальных учреждений здравоохранения"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22 сентября 2008 года № 505 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального района «Княжпогостский».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

Руководитель администрации                                                         В.И.Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ